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COMPOSITION DU PORTEFEUILLE
Nombre de titres détenus
Poidsdes lignes "Invest. Grade"
Poidsdes lignes "High Yield"

DONNEES ACTUARIELLES
Sensibilité du fonds
Maturité moyenne pondérée
Yield to worst
Notation globale du portfeuille

10 PRINCIPALES LIGNES
Lyxor Us Tips Dr Ucits Etf
DBRI10.1 04/15/26
CASSIM 7 1/412/17/43
AREITF2 7/807/02/25
STBNO 6.8 04/04/43
Mercialys Sa

FORD 1.3502/07/25
MMBFP 1.63 06/21/24
CNPFP 4.506/10/47
DBRI10.104/15/23
Total

PRINCIPAUX MOUVEMENTS SUR LE MOIS
Achat (s)

MACIFS 3.916 PERP

MDMFP 0 1/8 12/06/23

Vente (s)

TENN 4.75 06/03/30
Aegon Float Perp

Lyxor Us Tips Dr Ucits Etf

Sources : Delubac AM, Bloomberg, Morningstar

Les performances passées ne préjugent pas des performances futures. Elles sont données a titre indicatif et s'apprécient a l'issue de la période de placement recommandée. Document non contractuel —Les informations ainsi
que le contenu de ce document ne constituent ni une offre d'achat ni une proposition de vente. Préalablement a toute décision d'investissement, les investisseurs sont invités a prendre connaissance du prospectus complet

86
92,0%
7,1%

3,68
3,26
0,89

3,39%
3,34%
2,25%
2,11%
2,11%
2,04%
1,97%
1,96%
1,90%
1,74%
22,80%

PROFIL D'INVESTISSEMENT DU FONDS

Obligations Corporates

Obligations d’Etat

Fonds

Liquidités

REPARTITION PAR MATURITES*

Inf. 1 an
]1-3ans]
13 -5ans]
15 -7 ans]

17 -10 ans]

Sup. 10 ans

18,5%
25,5%
35,8%
15,4%
4,0%

0,9%

REPARTITION GEOGRAPHIQUE

80,2%

12,2%

3,4%

4,2%

AAA
[AA+3 AA]
[A+3 A
[BBB+a BBB-]
[BB+2a BB-]

Autre

* Dont 19,46% de titres perpétuels callables (calls compris entre 2018 et 2025).
Sensibilités et durations calculées a la date de call la plus probable (source Bloomberg)

PRINCIPAUX CONTRIBUTEURS A LA PERFORMANCE SUR LE MOIS

5 meilleurs contributeurs
Lyxor Us Tips Dr Ucits Etf
Roth Float Perp

HSBC BANK PLC

SOCGEN Float Perp

INGFP 15/809/13/24

5 plus faibles contributeurs
RENAUL 2 09/28/26
Aegon Float Perp

INEGRP 2 7/8 05/01/26
CCAMA 6.4 Perp

LAMON Float Perp

Poids moyen*
3,5%
0,7%
0,7%
0,8%
1,0%

Poids moyen*
1,0%
0,8%
1,0%
1,6%
1,3%

* poids moyen sur le mois. Les contributions sont présentées brutes de frais.

France
Italie

Allemagne

Etats Unis

Royaume-Uni

Autriche
Pays-Bas
Fonds
Espagne
Norvége
Autre

Liquidités

Perf.

2,1%
6,4%
4,5%
3,5%
1,6%
Perf.

-5,3%
6,9%
5,1%
2,6%
-2,0%

13,7%
7,5%
10,8%
60,0%
7,1%

0,9%

Contribution
0,07%
0,04%
0,03%
0,03%
0,02%

Contribution
-0,05%
-0,05%
-0,05%
-0,04%
-0,03%

de 'OPCVM et du dernier document périodiaue disponible sur simple demande auprés de la société de gestion : Delubac Asset Management - 10. rue Roauépine—75008 Paris.

REPARTITION PAR SECTEURS
36,1% Assurance-vie 15,5%
12,8% Souverain 12,2%
9,9% Banques diversifiées 10,5%
6,0% Dommages et habitation 6,4%
5,2% Services financiers 5,9%
4,5% Immobilier 5,6%
3,8% Automobile 4,2%
3,4% Banques 3,5%
3,2% Fonds 3,4%
2,1% Contenu de divertissement 3,0%
8,9% Autre 25,6%
4,2% Liquidités 4,2%

CONTRIBUTION MENSUELLE A LA PERFORMANCE PAR CLASSES D'ACTIFS

Poids moyen (%) Contribution
92,5% -0,33%
6,7% -0,10%

Obligations corporates "Inv. Grade"
Obligations corporates "High Yield"

COMMENTAIRE DE GESTION

En février, |'épidémie de coronavirus (COVID-19) a pris le relais des tensions
commercialescomme principal souci pour les marchés. Les craintes d'effets négatifs a
moyen terme sur la croissance chinoise et mondiale, ainsi que l'attente que les
banques centrales soutiennent davantage la politique monétaire, ont fait baisser les
rendements des obligations des Etats développés tout au long du mois. A la fin du
mois, lerendement du Trésor américain a 10 ans a franchi a la baisse un seuil record de
1,3 % dans|’anticipation d’un nouvel assouplissement monétaire de la FED. Aux Etats-
Unis également, les anticipations de baisse des taux directeurs sont fortes compte
tenu des indices PMI qui ont surpris a la baisse en février avec un net recul des
services, qui reste un secteur fortement exposé au risque de coronavirus. Face a cette
épidémie, le sujet des élections américaines reste au second rang, mais le « super
Tuesday » avec une possible victoire de Bernier Sanders pourrait se refléter par une
volatilité encore plus forte sur les marchés. En Europe, en réponse aux inquiétudes
liées au Covid-19, la présidente de la BCE, Christine Lagarde, a déclaré que la banque
centrale surveillait la situation et que la crise n'avait pas jusqu'a présent d'impact
durable sur l'inflation et ne nécessitait donc pas encore de réponse de la banque
centrale. Le marché des actions de la zone euro a également connu une forte baisse, la
semaine du 24 février suite aux deux premiers confinements en lItalie, dans un
contexte de craintes que l'impact du COVID-19 puisse plonger la fragile économie de
la zone euro en récession suite a une rupture des chaines d’approvisionnement en
provenance d’Asie. Les taux core ont fortement baissé sur le mois, I’OAT 10 ans a
-0,287 % et lebund allemand a-0,60 %. L'iTraxx Investment Grade passe de 46 bp a 64
bp et les spreads cash de 41 bp a 49 bp. Lindice High Yield s’est fortement écarté et
passe de 230 bp a 298 bp et les spreads cash de 302 bp a 368 bp. Les meilleurs
contributeurs sont Lyxor US Tips Dr UCITS, Rothschild perp et HSBC Bank PLC. A
I'inverse, les moins bonnes contributions correspondent a Aegon NV perp et Renault
2026.
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